
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-186/30.09.2020 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1291-1/29.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-

07-58/05.08.2020 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с входящ 

№ ПО-09-1291 от 31.08.2020 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Блатино, ЕКАТТЕ 04354, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 

година, както следва: 

 

1. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 113.965 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 333.910 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 21, 23, 24, 25, 31, 35, 36, 40, 

41, 43, 44, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 34, 74, 8, 42, 81, 82, 83, 86, 14, 76, 80, 84, 85, 

88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 17 

Обща площ: 447.875 дка 

 

2. ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 111.365 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 47, 69, 67 

Обща площ: 111.365 дка 

 

3. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 259.098 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 35.354 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 9, 12, 33, 45, 46, 53, 54, 56, 57, 

37, 38, 39, 68, 7, 75 

Обща площ: 294.454 дка 

 

4. ЕТ „ИВАН ГРЪНЧАРОВ – ЕСПРЕСО“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 83.071 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 52.324 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 26, 48, 49, 52, 55, 60, 66 

Обща площ: 135.394 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЕТ „ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 161.054 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 69.355 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 6, 10, 11, 13, 15, 19, 20, 22, 

27, 28, 29, 30, 32, 50, 51, 58, 59, 65, 77, 79, 87 

Обща площ: 230.409 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Блатино, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Блатино, община Дупница. 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:        /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

              неразделна част от Заповед № РД-04-186/30.09.2020г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Блатино, ЕКАТТЕ 04354, община Дупница, област Кюстендил. 
 

Ползвател Масив 

№ 

Имот с регистрирано правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ дка № Площ дка Дължимо 

рентно 

плащане в лв. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 1   14.25 5.570 94.70 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 1 14.29 5.420    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21 11.33 5.291    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21 11.20 5.230    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21   11.27 3.812 64.80 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21   11.18 3.671 62.40 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21   11.19 2.621 44.55 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21 11.17 1.844    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 21   11.16 1.584 26.93 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.28 3.879 65.95 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.26 3.477 59.11 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.10 3.083 52.41 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23 15.25 2.938    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.29 2.893 49.17 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.16 2.781 47.28 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.22 2.375 40.37 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.21 2.108 35.83 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.24 1.937 32.92 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.15 1.926 32.74 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.30 1.919 32.62 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.14 1.870 31.79 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23 15.27 1.573    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.23 1.441 24.50 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   15.31 1.164 19.79 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 16.16 11.999    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 16.15 3.110    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 16.38 2.278    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   16.13 2.078 35.32 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   16.14 1.976 33.60 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   16.9 1.725 29.33 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25   17.15 7.983 135.70 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25   17.48 7.556 128.46 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25   17.45 4.400 74.80 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25 17.14 3.845    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25 17.13 2.245    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25 17.12 1.596    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 31   17.8 2.384 40.53 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 31 17.10 2.307    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 31   17.9 1.103 18.74 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 35   14.4 4.650 79.04 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 35   14.37 2.659 45.20 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   14.14 3.754 63.82 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   14.18 3.342 56.82 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36 14.19 2.527    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   14.17 1.899 32.29 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   14.15 1.888 32.10 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   14.16 1.421 24.15 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   14.13 1.236 21.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 40 11.35 1.550    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 40   11.4 0.868 14.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 41   11.2 3.868 65.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 41   11.3 3.165 53.81 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43   15.6 5.688 96.70 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43   15.7 4.802 81.63 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43   15.32 4.463 75.87 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43   15.8 3.687 62.69 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43   15.9 1.690 28.74 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 44   16.37 4.029 68.49 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   14.27 3.726 63.34 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   14.28 0.205 3.49 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 62   14.31 1.973 33.54 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 62 14.32 1.822    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 62   14.33 1.389 23.61 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 63   15.19 1.520 25.84 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64 17.36 3.938    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   17.37 2.746 46.68 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   17.35 2.449 41.63 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   17.34 1.952 33.19 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   17.33 1.643 27.94 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   17.2 5.916 100.57 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   17.31 4.663 79.27 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70 17.3 2.623    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71 17.47 2.330    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   17.5 2.456 41.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   17.6 1.651 28.07 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 73   16.36 2.940 49.98 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 34   14.6 2.511 42.69 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 34   14.7 1.728 29.38 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 34   14.8 0.575 9.78 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 34   14.9 0.294 5.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74 14.10 3.521    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74 14.41 1.753    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74   14.11 1.285 21.84 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   15.3 2.592 44.07 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   15.4 1.641 27.90 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 42   17.39 1.570 26.69 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 81   17.29 2.380 40.45 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 82   17.25 2.123 36.08 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   17.27 2.129 36.19 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86   17.19 2.892 49.16 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86 17.20 2.877    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86   17.18 2.863 48.67 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86   17.21 2.518 42.81 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86 17.17 2.136    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.27 1.708 29.03 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14 16.28 1.700    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.26 1.698 28.87 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.25 1.534 26.08 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14 16.29 1.455    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   16.11 6.529 111.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   16.12 6.489 110.31 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 80   16.7 8.634 146.78 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 80   16.8 1.848 31.41 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   16.32 2.690 45.73 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84 16.23 2.161    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   16.34 1.782 30.29 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   16.33 1.152 19.58 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   16.19 1.008 17.13 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 85 16.31 3.375    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88 13.24 8.080    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.29 2.868 48.76 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.20 2.295 39.01 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.21 1.998 33.97 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.22 1.996 33.93 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.23 1.991 33.84 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.19 1.981 33.68 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.18 1.960 33.33 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88 13.28 1.369    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.17 1.157 19.67 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 89   12.19 1.574 26.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   12.16 1.927 32.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   12.15 1.771 30.10 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   12.17 1.225 20.83 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   12.11 2.734 46.47 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   12.12 2.561 43.54 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   12.27 0.229 3.89 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 92 12.8 7.652    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 92 12.9 4.391    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 92   12.45 1.746 29.67 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 93   12.39 3.731 63.43 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 93   12.41 2.604 44.26 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 93   12.43 1.322 22.47 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.13 8.714 148.14 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.40 5.913 100.52 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.47 5.749 97.73 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.2 4.782 81.29 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.39 3.895 66.22 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.35 3.724 63.31 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.32 3.355 57.04 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.3 2.998 50.96 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.10 2.843 48.32 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.9 2.837 48.22 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.7 2.793 47.49 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.34 2.712 46.10 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94 13.33 2.587    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.5 2.492 42.37 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.6 1.994 33.89 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.4 1.985 33.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.8 1.497 25.45 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.12 1.433 24.37 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.11 1.430 24.31 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 94   13.31 1.333 22.65 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 95 13.44 6.442    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 95   13.42 0.857 14.57 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 96   13.37 1.298 22.06 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 96   13.36 0.680 11.56 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 17   16.5 1.998 33.96 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 17   16.4 1.107 18.82 

ОБЩО за ползвателя (дка)   113.965  333.910 5676.47 

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 16 18.14 19.360    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 16 18.12 11.789    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 16 18.13 10.362    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 16 18.18 6.132    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 47 18.19 18.241    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 47 18.21 4.844    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 47 18.22 3.672    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 47 18.23 2.321    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 69 18.7 12.985    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 69 18.10 7.445    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 69 18.9 5.470    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 69 18.8 4.482    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 67 18.4 1.917    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 67 18.5 1.492    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 67 18.6 0.854    

ОБЩО за ползвателя (дка)   111.365  0.000 0.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.41 10.845    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.44 7.835    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.32 7.353    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.39 7.011    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.45 6.539    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.46 6.094    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.38 5.689    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.40 5.326    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2   8.33 4.046 68.78 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.43 2.951    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.37 2.764    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 5.50 10.070    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 5.4 2.727    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 5.3 2.443    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 5.6 2.373    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9   5.2 1.934 32.89 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 5.7 1.055    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 12 6.340 24.930    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 12 6.338 13.416    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 12 6.276 2.820    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 4.21 5.901    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 4.9 4.747    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33   4.10 2.571 43.70 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 4.29 1.274    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 45 4.25 9.392    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 45 4.27 2.588    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 45   4.32 1.673 28.44 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 46 4.15 7.699    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 46 4.14 0.512    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 53 8.8 7.370    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 53   8.10 3.619 61.52 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 53   8.9 1.366 23.22 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54   8.30 5.485 93.24 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 8.28 4.894    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 8.29 4.834    



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 8.25 3.141    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 8.26 1.428    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 8.27 1.419    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 8.31 1.110    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56 5.35 3.615    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56 5.36 2.133    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56 5.22 1.900    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56   5.21 1.880 31.95 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56 5.34 1.808    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56 5.20 0.509    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 5.46 14.549    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57   5.44 4.900 83.30 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 5.45 4.797    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 5.42 4.285    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 5.43 4.142    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 5.41 1.547    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57   5.40 1.401 23.81 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57   5.39 1.382 23.49 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 5.20 0.440    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 37 8.12 4.545    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 37   8.15 2.498 42.46 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 38 8.13 6.086    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 39 4.3 4.255    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 39 4.4 1.800    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 39 4.5 1.072    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 68 8.36 10.934    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 5.17 3.617    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 5.19 3.171    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 5.18 1.331    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7   5.16 1.012 17.20 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75 5.13 2.571    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75   5.12 1.589 27.02 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75 5.14 1.439    

ОБЩО за ползвателя (дка)   259.098  35.354 601.02 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.18 6.652    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5   7.19 4.929 83.79 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.20 4.750    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.21 4.699    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5   7.14 4.024 68.40 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.12 3.520    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.10 3.208    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.13 2.785    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5   7.16 2.746 46.67 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5   7.17 0.999 16.99 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5   7.11 0.345 5.87 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 26   7.203 1.480 25.17 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.106 4.733 80.46 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.34 4.425 75.22 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.32 4.215    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.33 3.548 60.32 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.26 3.446    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.27 3.348 56.91 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.109 3.290 55.92 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.8 2.495    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.24 2.152 36.58 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.28 1.339    



ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.31 0.933    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48   7.30 0.914 15.54 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49   7.2 4.518 76.81 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49 7.3 2.596    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 49 7.4 1.702    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 8.1 8.443    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52   8.3 7.783 132.31 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 8.2 6.812    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 8.5 6.788    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52   8.7 3.091 52.54 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 52 8.6 0.934    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 8.20 7.466    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 55 8.19 2.438    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 60 7.81 1.477    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 60 7.7 0.495    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 8.16 5.881    

ОБЩО за ползвателя (дка)   83.071  52.324 889.50 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3   3.140 0.808 13.74 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3   3.136 0.521 8.85 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.148 0.441    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 3 3.151 0.238    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.53 12.973    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.61 8.330    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4   3.55 5.633 95.77 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4   3.56 4.287 72.88 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.57 2.810    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.62 2.490    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.58 2.033    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4   3.54 0.974 16.56 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 2.33 10.634    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 2.32 6.715    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6   2.37 6.661 113.24 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 2.34 4.627    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 2.35 3.358    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 2.23 1.787    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6   2.36 1.353 22.99 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 2.40 0.824    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6   2.39 0.784 13.33 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6   2.38 0.537 9.12 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6   2.44 0.359 6.11 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6   2.22 0.282 4.79 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.31 2.846    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.32 2.050    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.30 1.952    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.28 1.877    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.65 1.308    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.29 0.939    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.33 0.694    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 5.27 0.613    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.17 4.349    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.18 3.017    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.27 2.617    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.20 1.677    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.21 1.673    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.22 1.530    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.25 1.498    



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.30 1.417    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.45 1.235    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.29 1.123    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.31 1.100    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.24 0.965    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11   6.32 0.882 14.99 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11   6.26 0.836 14.21 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11   6.28 0.832 14.14 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.16 0.390    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11 6.33 0.350    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 11   6.34 0.105 1.79 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 7.144 2.543    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 7.193 1.914    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 7.192 1.750    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13   7.194 1.677 28.51 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.4 4.312    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15   2.1 3.094 52.59 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15   2.2 1.797 30.55 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.3 1.372    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 19   7.53 8.567 145.64 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 19 7.108 3.935    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20   7.40 5.568 94.65 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 7.39 0.737    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 7.31 0.300    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 22   3.10 1.738 29.54 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 22 3.16 1.735    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 22   3.11 1.715 29.16 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 22 3.15 1.272    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27   6.10 2.560 43.51 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27   6.11 1.286 21.86 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27 6.9 1.020    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 27   6.12 0.934 15.88 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 28 6.6 0.998    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 28   6.7 0.952 16.18 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 29 6.3 1.708    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 30 7.44 1.380    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 32 7.56 7.962    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 32   7.57 2.906 49.39 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50 3.90 3.445    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51 3.52 4.063    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51 3.49 2.935    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51 3.156 2.491    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51 3.50 2.432    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51 3.154 1.982    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51   3.51 1.933 32.86 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51   3.152 1.277 21.71 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51   3.144 1.192 20.27 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 51 3.149 0.538    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 58 3.31 2.384    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 58   3.32 0.870 14.79 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 58 3.23 0.351    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 59 3.134 1.068    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 59 3.138 0.455    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65 3.110 2.791    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65   3.64 2.771 47.11 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 65   3.63 2.471 42.00 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 77 7.79 2.014    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 79   3.115 1.197 20.35 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 79 3.117 0.631    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 87 7.80 4.845    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 87 7.50 1.614    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 87 7.101 0.967    

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 87 7.49 0.632    

ОБЩО за ползвателя (дка)   161.054  69.355 1179.04 

 




